
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
             
                        
                
                    	
                                        
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Transparentní účet na pomoc Ukrajině stále funguje!

                                            UKRAJINA STÁLE POTŘEBUJE NAŠI PODPORU A POMOCMAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. založila 1. 3. 2022 transparentní účet číslo 380381385 / 0600.Finančně na něj přispělo přes 90 dárců (obce, firmy, neziskové organizace, právnické a fyzické osoby), kteří nastřádali v

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 07.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na Workshop Odpadové hospodářství měst a obcí

                                            Vážené kolegyně, vážení kolegové,dovolujeme si Vás pozvat na Workshop Odpadové hospodářství měst a obcí – změny legislativy a možné přínosy cirkulární ekonomiky, který proběhne v úterý 29. června 2021 od 9:30 v prostorách Krajského úřadu v Hradci Králové (zasedac

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 22.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Místní akční skupiny pomáhají, radí i stmelují

                                            Lidé ze všech MAS v regionu se stali součástí sítě energetických poradců v rámci programu Nová zelená úsporám Light (NZÚL). „Ten počáteční nápor byl ohromný. Jako poděkování nám klienti nosili zákusky nebo domácí sulc. Zájemcům radíme i v rámci jiných dotačníc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 30.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní příležitost v Batňovicích

                                            Náplň práce:• Komplexní zajištění úklidu a údržby veřejných prostranství v letním a zimním ročním obdobío sekání trávy,o úklid spadaného listí,o zastřihování keřových porostů a živých plotů,o prořez a kácení stromů,o zametání chodníků a komunikací,o úklid

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Út 05.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úpická Blahovka zase ožije fotbalem

                                            Začátek v 8,30 hod.
Týmy se nejprve utkají ve dvou pětičlenných skupinách. První dvě mužstva z obou skupin postupují.
Vzájemné zápasy ze skupiny se započítávají do finálové části.
Hrací 1 x 13 minut.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úpická Blahovka zase ožije fotbalem

                                            Začátek v 8,30 hod.
Týmy se nejprve utkají ve dvou pětičlenných skupinách. První dvě mužstva z obou skupin postupují.
Vzájemné zápasy ze skupiny se započítávají do finálové části.
Hrací 1 x 13 minut.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Královéhradecký MASTER

                                            V sobotu 23. října se všichni milovníci šipek jistě sejdou v Radvanicích! A proč? Protože se tam budou konat jak otevřené turnaje, tak i nejprestižnější krajské individuální turnaje!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Královéhradecký MASTER

                                            V sobotu 23. října se všichni milovníci šipek jistě sejdou v Radvanicích! A proč? Protože se tam budou konat jak otevřené turnaje, tak i nejprestižnější krajské individuální turnaje!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyně láká na další divadlo

                                            Vstupné: dospělí 80, senioři, děti a studenti 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 29.10.2022 - So 29.10.2022

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyně láká na další divadlo

                                            Vstupné: dospělí 80, senioři, děti a studenti 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 29.10.2022 - So 29.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská pouť a dětský den

                                            Vedení města Pilníkov si vás dovoluje pozvat na tradiční Pilníkovskou pouť, která se koná první první víkend v červnu. Sobotní program zábavného odpoledne začíná od 13:30 hodin na náměstí, u kostela a v parku. Těšit se můžete na pouťové atrakce, dětské soutěže s p

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská pouť a dětský den

                                            Vedení města Pilníkov si vás dovoluje pozvat na tradiční Pilníkovskou pouť, která se koná první první víkend v červnu. Sobotní program zábavného odpoledne začíná od 13:30 hodin na náměstí, u kostela a v parku. Těšit se můžete na pouťové atrakce, dětské soutěže s p

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice bude patřit stolním tenistům

                                            Přijďte si zahrát, nebo se jen podívat a nasát tu správnou sportovní atmosféru. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice bude patřit stolním tenistům

                                            Přijďte si zahrát, nebo se jen podívat a nasát tu správnou sportovní atmosféru. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sbírka oblečení pro potřebné v Choustníkově Hradišti

                                            Seznam věcí, které můžete dát do sbírek:
Veškeré dámské, pánské, dětské – nepoškozené s fungujícími zipy Obuv – nepoškozená a v párech (svázaných gumičkou) Kabelky, batohy, drobné předměty z domácnosti Lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky – čisté i m

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Po 27.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS zřídila transparentní účet pro pomoc Ukrajině!

                                            Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. zřídila transparentní účet pro efektivní pomoc Ukrajině. Číslo účtu je 380381385/0600, stav financí na tomto účtu můžete sledovat ZDE.Finance použijeme primárně na zdravotnický materiál po dohodě s Regionálním u

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 01.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Klavírní kvarteto Josefa Suka ve Rtyni

                                            Pondělí 20. března 2023 od 18 hodin. Zazní skladby Josefa Suka a Johannese Brahmse.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 20.03.2023 - Po 20.03.2023

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Klavírní kvarteto Josefa Suka ve Rtyni

                                            Pondělí 20. března 2023 od 18 hodin. Zazní skladby Josefa Suka a Johannese Brahmse.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 20.03.2023 - Po 20.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




